é Cuxhaven-Altenbruch, PLS vom 18.-19

Il Starterliste -

26 Dressurprifung Kl.L* - Kandare -

Ehrenpreis und Ausstattung: Stadtsparkasse Cuxhaven

Richter: Friedrich Wilhelm Lohmann - Dérte Stuwe

Beginn: 19.06.2016, 09:30 Uhr - Anzahl Nennungen:45 Stand: 19.06.2016, 9:35 Uhr
Halle
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 09:30:00 339

Look at me 44

10j.Holst H v. Lucky Champ M.v.Marquis
unreg.dchg.Bl., LHF.h.w., r.HF.h.w.,---

Zuchter: Trafoier,Christel -

Besitzer: Kohl,Gabriele -

Mever,Michael/GER RV Selsingen u.U. e.V.

2 571 Whinny 18
16j.Hann B S v. Wesley M.v.Lanthan
1)groR3er Stern,Oberlippe weil3er Fleck,Unterlippe weif3 2)linke Vorderfessel we
Zuchter: Nitz,Eberhard -
Besitzer: Reiter,Susanne -
Reiter,Susanne/GER RV St. Juraen u.U.
3 63 G candy-Girl 3
19j.DR (Hann) Df S v. Halfweg Lover-Boy M.v.Dragoon
schmale Blesse, linker Vorderfuss unregelmassig weiss, rechter Vorderfussba
Zuchter: Saborowski,Heinz -
Besitzer: Meyer,Hermann -
Meyer,Bettina/GER RV lhlienworth
4 149 Darina K
09j.Hann Df S v. Danone Il M.v.Donnerhall
1)unregelméRige Blesse,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,--- 5)Krone und Balle
Zuchter: Kulper,Uwe -
Besitzer: Déllinger,Pamina-Patricia -
Wilkens,Inarid/GER Bremer RC e.V.
5 392 Nivius 2
10j.DR (Hann) B H v. Niveau M.v.Freiherr
Fl., .LHkr.u.BIn.w.,---
Zuchter: Michalke,Kathrin -
Besitzer: Stolter,Alina Kristin -
Stolter,Alina Kristin/GER Hadler RC Altenbruch
6 458 Roxette 100
16j.Hann Df S v. Rotspon M.v.Pinkus
unreg.dchg.Bl.,l.Hf.hoch w.,r.Hf.unreg.halb w.
Zuchter: Leidecker,Hans-Heinrich -
Besitzer: Schirrmacher,Britta -
Schirrmacher,Britta/GER RFV Ladekop
7 171 Don Par Bleu
11j.Hann F W v. Don Vino M.v.Matcho AA
1)wenige weil3e Stirnhaare, in rechte Nuster reichende Schnippe,--- 2)Fessel u
Zlchter: Dankers,Johann -
Besitzer: Vietzke,Sigrid -
Vietzke,Henrike/GER RV Hornebura u.U. v. 1922
8 177 Donna Feline 2
07j.Hann R S v. Dancier M.v.His Highness
3)Fessel unregelmafiig weil mit Kronenflecken,--- 4)Fessel unregelmafiig wei
Zuchter: Wiechert,Udo -
Besitzer: Niemczyk,Simone -
Niemczyvk,Simone/GER Hadler RC Altenbruch
9 183 Double Trouble 7
16j.Hann F H v. Donnerhall M.v.Westgote
Klst.,unreg.lb.I.Nust.rchd.Schn.,l.Vf.unreg.w.,r.Hf.hoch w.,---
Zuchter: Bents,Johann -
Besitzer: Kamps,Andreas -
Kamps,Anne-Sophie/GER Hadler RC Altenbruch
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony

Pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

210

234

305

569

307

311

368

G

Fahari

09j.Westf B S v. Flovino M.v.Donnerschlag
I.HbIn.w.Fleck

Zuchter: Gestlit Pfotenbach, -

Besitzer: Lappann,Carolin -

Lappann,Carolin/GER Reiter Rittergut Rethmar

Flashmob

07j.0ld Df W v. Fidertanz M.v.Rohdiamant
gr.Schn.i.r.Nust.rchd.,l.Vf.unreg.halbw.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unrg.halbw.,-.
Zuchter: Kellner,Sonja -

Besitzer: Gerkens,Lena -

Gerkens,Lena/GER RG Bahrenwinkel

Kim Possible

15.n.b.RS

Schn.m.flf.Fleck,Obl.w.Fleck,bd.Hf.unreg.hoch w.,-

Besitzer: Willmes,Jana -

Wohltmann,Pia Catharina/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Wernissage B

12j.Hann B W v. Wentrup M.v.Davignon |
waager.lgl.St.,r.Hf.unreg.w.

Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard -
Besitzer: Bésch,Rudolf u.Reinhard -
Daake,Mira von/GER RV Bilkau

Konstantin T

09j.Hann B H v. Kaiserkult M.v.Wolkenstein II

1)Stern stichelhaarig auslaufend,langliche Schnippe,---
Zuchter: Tamm,Heinrich -

Besitzer: Tamm,Nina -

Tamm,Nina/GER Hadler RC Altenbruch

Lady 2181

11j.Pony 0.R Schi S

0.A.,-

Besitzer: Schefczyk,Martina -
Schefczyk,Celine/GER RV Bilkau

Matrix 11

16j.DR (Hann) R W v. Maestro M.v.Gregory
i.bd.Nuest.rchd.BI.,l.Vf.unreg.w.,I.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Glienke,Jochen -

Besitzer: Simski,Nadine -

Simski,Nadine/GER Reitclub General Rosenberg e.V.

ca. 10:00 Min. Pause

442

451

453

474

Rispe M

14j.Hann Db S v. Rotspon M.v.Lauries Crusador xx
Unreg.schatt.lgl.St.,Str.,kl.Schn.,l.VblIn.inn.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---
Zichter: Mahler,Peter -

Besitzer: Mahler,Peter -

Mahler,Nicole/GER RV Bilkau

Roma la Rouge

15j.Hann B S v. Rotspon M.v.Cavalier
kl.lgl.St.,l.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-

Zuchter: Rusch,Friedrich jun. -

Besitzer: Wahner,Hubert -

Wahner,Inja/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Romeo 754

16j.SAnha Schwb W v. Rubinstern Noir M.v.Gaspari Il

Blesse unten schmaler werdend; ---hinten rechts:Krone und Ballen innen weif3;
Zuchter: Ludzuweit,Georg -

Besitzer: Schulze,Cornelia -

Schulze,Cornelia/GER RV Oberndorf-Dobrock

Sam 1010

07j.0ld F W v. Sanyo M.v.Samico
unreg.schm.auslfd.Bl.,schatt.Schn.,r.Vfsl unreg.w.,r.Hfsl halbw.,-
Zuchter: Richter,Gaby -

Besitzer: Klein,Nicole -

Klein,Nicole/GER RV Selsingen u.U. e.V.
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

450

477

494

497

19

165

634

175

498

398

492

Rolling Stone B

08j.Hann F H v. Rotspon M.v.Wolkenstein I

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Brunkhorst,Johann-Klaus -

Besitzer: Brunkhorst,Johann-Klaus -
Mevyer,Michael/GER RV Selsingen u.U. e.V.

G Samson 498

14j.Hafl. F H v. Smudo M.v.Andrit
dchg.BI.,Obl flf.,,---
Besitzer: Rieper,Claudia -

Rieper,Neele/GER RFV Stade e. V.

Sento Sanero

11j.Hann R H v. Sandro Hit M.v.De Niro

2)Fessel unregelmafiig weil,--- 5)FuBd weif3,---

Zuchter: ZG Pistner,Frank u.Nicole -

Besitzer: Horstmann,Elisa-Sophie -
Horstmann,Elisa-Sophie/GER RV Scharmbeckstotel

Serenade 157

09j.Hann B S v. Sir Donnerhall | M.v.Wolkenstein Il
1)Keilstern,---

Zuchter: Kamps,Andreas -

Besitzer: Kamps,Andreas -

Kamps,Marion/GER Hadler RC Altenbruch

Ballaikia B

07j.Hann B S v. Benetton Dream M.v.Matcho AA
1)wenige Stirnhaare,---

Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard -

Besitzer: Bésch,Rudolf u.Reinhard -
Daake,Mira von/GER RV Bllkau

Diamond Diva 4

07j.Hann Db S v. Davignon | M.v.Aalborg

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 4)Fessel unregelméaRig weil3,---
ZUchter: Heinrichs,Uwe -

Besitzer: Kaese,Regina -

Kaese,Natascha/GER Kehdinaer Reitclub e.V.

Chaska 5

06j.Hann F W v. Connery M.v.Abanos

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe kleiner weil3er F
Zuchter: ZG Dr. Mindermann u.Eylmann -

Besitzer: Mindermann, Dr. Gundi -

Kradener,Christina/GER RV Spaden

Done for Fun 2

14j.0ld Schwb W v. De Niro M.v.Rohdiamant

St.,r.Hfsl w.m.Krfl.,l.HbIn inn.w.FI

Zuchter: Butkus,Angela -

Besitzer: Wolf,Ann-Kathrin -

Wolf,Ann-Kathrin/GER Reitclub General Rosenberg e.V.

Sergio 26

12j.0ld B H v. Sandro Hit M.v.Florestan |
kl.St.,l.Vfsl unreg.w.m.Krfln,r.Vf.unreg.w.m.Krfln.,---
Zuchter: Borchers,Wilhelm -

Besitzer: Schirrmacher,Britta -
Schirrmacher,Britta/GER RFV Ladekop

Ostara 28

11j.Trak. Db S v. Hibiskus M.v.Sixtus

St.

Zuchter: Ruprecht,Insa -

Besitzer: Trakehner Gest.Volkmarst H.Tessner, -
Tietien,Monique/GER RV Sandbostel

Scampico Mio

07j.Hann H v. Scolari M.v.Wolkenstein II

1)breite, Uber beide Nustern reichende, durchgehende Blesse, Unterlippe weil3
ZUchter: Stolter,Rixta -

Besitzer: Stolter,Rixta -

Stolter,Alina Kristin/GER Hadler RC Altenbruch

Starterliste - 26. Dressurpriifung KI.L* - Kandare - PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

2

Seite 3von 4



Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz

32 501 Shania 30 1
07j.0ld F S v. Sarkozy M.v.Donnerschwee
unreg.Bl.i.l.NUst.rchd.,Obl.w.Fl. [.Vf.u.r.Hf.unreg.w.,r.Vf.unreg.hochw.,|.Hf.hoch
Zuchter: Kiep,Johann -
Besitzer: Jurgens,Svenja -
Jirgens,Nina/GER RV Elmlohe-Marschkamp
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